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1 1.117,27      1.173,13   1.231,79   1.354,97   1.490,47   1.639,51   41 2.466,98     2.590,33   2.719,84   2.991,83   3.291,01   3.620,11   

2 1.139,62      1.196,60   1.256,43   1.382,07   1.520,28   1.672,30   42 2.516,32     2.642,13   2.774,24   3.051,66   3.356,83   3.692,51   

3 1.162,41      1.220,53   1.281,55   1.409,71   1.550,68   1.705,75   43 2.566,64     2.694,97   2.829,72   3.112,70   3.423,97   3.766,36   

4 1.185,66      1.244,94   1.307,19   1.437,90   1.581,69   1.739,86   44 2.617,98     2.748,87   2.886,32   3.174,95   3.492,44   3.841,69   

5 1.209,37      1.269,84   1.333,33   1.466,66   1.613,33   1.774,66   45 2.670,33     2.803,85   2.944,04   3.238,45   3.562,29   3.918,52   

6 1.233,56      1.295,23   1.360,00   1.496,00   1.645,60   1.810,15   46 2.723,74     2.859,93   3.002,92   3.303,22   3.633,54   3.996,89   

7 1.258,23      1.321,14   1.387,20   1.525,92   1.678,51   1.846,36   47 2.778,22     2.917,13   3.062,98   3.369,28   3.706,21   4.076,83   

8 1.283,39      1.347,56   1.414,94   1.556,43   1.712,08   1.883,28   48 2.833,78     2.975,47   3.124,24   3.436,67   3.780,33   4.158,37   

9 1.309,06      1.374,51   1.443,24   1.587,56   1.746,32   1.920,95   49 2.890,46     3.034,98   3.186,73   3.505,40   3.855,94   4.241,53   

10 1.335,24      1.402,00   1.472,10   1.619,31   1.781,24   1.959,37   50 2.948,27     3.095,68   3.250,46   3.575,51   3.933,06   4.326,37   

11 1.361,95      1.430,04   1.501,55   1.651,70   1.816,87   1.998,56   51 3.007,23     3.157,59   3.315,47   3.647,02   4.011,72   4.412,89   

12 1.389,18      1.458,64   1.531,58   1.684,73   1.853,21   2.038,53   52 3.067,38     3.220,74   3.381,78   3.719,96   4.091,96   4.501,15   

13 1.416,97      1.487,82   1.562,21   1.718,43   1.890,27   2.079,30   53 3.128,72     3.285,16   3.449,42   3.794,36   4.173,79   4.591,17   

14 1.445,31      1.517,57   1.593,45   1.752,80   1.928,08   2.120,88   54 3.191,30     3.350,86   3.518,41   3.870,25   4.257,27   4.683,00   

15 1.474,21      1.547,92   1.625,32   1.787,85   1.966,64   2.163,30   55 3.255,12     3.417,88   3.588,77   3.947,65   4.342,42   4.776,66   

16 1.503,70      1.578,88   1.657,83   1.823,61   2.005,97   2.206,57   56 3.320,23     3.486,24   3.660,55   4.026,60   4.429,26   4.872,19   

17 1.533,77      1.610,46   1.690,98   1.860,08   2.046,09   2.250,70   57 3.386,63     3.555,96   3.733,76   4.107,14   4.517,85   4.969,63   

18 1.564,45      1.642,67   1.724,80   1.897,28   2.087,01   2.295,71   58 3.454,36     3.627,08   3.808,43   4.189,28   4.608,21   5.069,03   

19 1.595,74      1.675,52   1.759,30   1.935,23   2.128,75   2.341,63   59 3.523,45     3.699,62   3.884,60   4.273,06   4.700,37   5.170,41   

20 1.627,65      1.709,03   1.794,49   1.973,93   2.171,33   2.388,46   60 3.593,92     3.773,61   3.962,30   4.358,53   4.794,38   5.273,82   

21 1.660,20      1.743,21   1.830,38   2.013,41   2.214,75   2.436,23   61 3.665,80     3.849,09   4.041,54   4.445,70   4.890,27   5.379,29   

22 1.693,41      1.778,08   1.866,98   2.053,68   2.259,05   2.484,95   62 3.739,11     3.926,07   4.122,37   4.534,61   4.988,07   5.486,88   

23 1.727,28      1.813,64   1.904,32   2.094,75   2.304,23   2.534,65   63 3.813,90     4.004,59   4.204,82   4.625,30   5.087,83   5.596,62   

24 1.761,82      1.849,91   1.942,41   2.136,65   2.350,31   2.585,35   64 3.890,17     4.084,68   4.288,92   4.717,81   5.189,59   5.708,55   

25 1.797,06      1.886,91   1.981,26   2.179,38   2.397,32   2.637,05   65 3.967,98     4.166,38   4.374,69   4.812,16   5.293,38   5.822,72   

26 1.833,00      1.924,65   2.020,88   2.222,97   2.445,27   2.689,79   66 4.047,34     4.249,70   4.462,19   4.908,41   5.399,25   5.939,17   

27 1.869,66      1.963,14   2.061,30   2.267,43   2.494,17   2.743,59   67 4.128,28     4.334,70   4.551,43   5.006,58   5.507,23   6.057,96   

28 1.907,05      2.002,41   2.102,53   2.312,78   2.544,06   2.798,46   68 4.210,85     4.421,39   4.642,46   5.106,71   5.617,38   6.179,12   

29 1.945,19      2.042,45   2.144,58   2.359,03   2.594,94   2.854,43   69 4.295,07     4.509,82   4.735,31   5.208,84   5.729,73   6.302,70   

30 1.984,10      2.083,30   2.187,47   2.406,21   2.646,84   2.911,52   70 4.380,97     4.600,02   4.830,02   5.313,02   5.844,32   6.428,75   

31 2.023,78      2.124,97   2.231,22   2.454,34   2.699,77   2.969,75   71 4.468,59     4.692,02   4.926,62   5.419,28   5.961,21   6.557,33   

32 2.064,26      2.167,47   2.275,84   2.503,43   2.753,77   3.029,15   72 4.557,96     4.785,86   5.025,15   5.527,66   6.080,43   6.688,47   

33 2.105,54      2.210,82   2.321,36   2.553,49   2.808,84   3.089,73   73 4.649,12     4.881,57   5.125,65   5.638,22   6.202,04   6.822,24   

34 2.147,65      2.255,03   2.367,79   2.604,56   2.865,02   3.151,52   74 4.742,10     4.979,20   5.228,16   5.750,98   6.326,08   6.958,69   

35 2.190,60      2.300,13   2.415,14   2.656,66   2.922,32   3.214,55   75 4.836,94     5.078,79   5.332,73   5.866,00   6.452,60   7.097,86   

36 2.234,42      2.346,14   2.463,44   2.709,79   2.980,77   3.278,84   

37 2.279,10      2.393,06   2.512,71   2.763,98   3.040,38   3.344,42   

38 2.324,69      2.440,92   2.562,97   2.819,26   3.101,19   3.411,31   

39 2.371,18      2.489,74   2.614,23   2.875,65   3.163,21   3.479,54   

40 2.418,60      2.539,53   2.666,51   2.933,16   3.226,48   3.549,13   

CARGO/EMPREGO REF CARGO/EMPREGO REF CARGO/EMPREGO REF

1 Auxiliar de Serviços Gerais 1 Vigia 7 Eletricista manutenção 18

2 cozinheira 1 Vigilantes Municipais 7 Motorista II 20

3 Lavadeira 1 Operador Espagidor 10 Motorista III 20

4 Lavador/Lubrificador 1 Coveiro 11 Borracheiro 22

5 Merendeira 1 Feitor 11 Operador de Equip. Rod. 28

6 Músico Instrumentista 1 Motorista I 11 Soldador 36

7 Zelador 1 Guarda de Ronda 12 Mecânico I 37

8 Operário Braçal 4 Pedreiro 12 Torneiro Mecânico 38

9 Plasticultor 4 Pedreiro Meio Oficial 12 Funileiro 41

10 Servente Geral 4 Encanador 13 Mestre de Obras 42

11 Trabalhador Braçal 4 Auxiliar de Mecânico 15 Mecânico II 50

12 Gari 5 Carpinteiro 15 Marceneiro 12

13 Servente de Obras 6 Armador 18 Pintor / Letrista 12

REF referência inicial do cargo REF referência inicial do cargo REF

Agente Comunitário de Saúde 1 Atendente de Odontologia 7 Desenhista Projetista 16

Agente Social 1 Atendente Social 7 almoxarife 18

Telefonista 6 Auxiliar Administrativo 7 Professor de Música 25

Monitor de Cursos Profissional 7 Agente Defesa do Consumidor 8 Administrador de Obras 26

Aux Consultório Dentário 7 Atendente de Saúde 8 Técnico de Apar Odonto. 32

Agente de Saúde 7 Auxiliar de Enfermagem 8 Comprador 34

Atendente de Farmácia 7 Técnico de Som 13 Topográfo 35

Atendente de Odontologia 7 Auxiliar de Cadastro Imobiliário 14 Auxiliar de Serviços 37

ANEXO IX  - TABELA DE VENCIMENTOS / SALÁRIOS

GRUPO  OCUPACIONAL ADMINISTRATIVO I  - GOA I       /       GRUPO  OCUPACIONAL OPERACIONAL  - GOO 

REAJUSTE SALARIAL -  6,29 % A PARTIR DE JANEIRO  -  2017

referência inicial do cargo

Interstício de Referência: 2%    Interst.de Classe: A-B-C

CLASSE CLASSE

GRUPO  GOAI

GRUPO  GOO


